約 13.37%及於認購事項完成後經擴大已發行股份總數約 11.79%（假設除發行認購

股份外，自本公告日期起至認購事項完成時，本公司已發行股本並無變動）。認

購股份數目與配售股份數目相同。 45,000,000股認購股份的總面值為 450,000港

元。

認購價

認購價相等於配售價。本公司將承擔賣方就配售事項及認購事項所產生的開支。

經扣除有關配售事項及認購事項的開支後，每股認購股份的淨認購價估計約為每

股認購股份14.56港元。

– 5 –

發行認購股份的一般授權

認購股份將根據一般授權發行。根據於二零二零年五月二十日舉行之本公司股東

週年大會上股東授出之一般授權，董事會獲授權發行及配發合共最多65,516,782股

新股份。於本公告日期， 1,724,500股新股份已就本公司股份獎勵計劃而根據一般

授權配發及發行（請參閱本公司日期為二零二零年八月十三日之公告）。因此，根

據一般授權可配發及發行63,792,282股股份，倘認購事項於協議日期起計14日內完

成，配發及發行認購股份則毋須獲得股東批准。

認購股份的地位

繳足股款後的認購股份將於各方面與認購股份發行當日已發行的其他股份享有同

等權益。

認購事項的條件

認購事項須待下列條件達成後，方告完成：

(a) 根據協議已完成配售事項；或因協議因以下所述方式被終止而導致配售事項

尚未完成的情況，但配售代理已在終止前與一個或多個買方協定根據協議向

彼等（代表賣方）出售部分或全部股份，根據協議完成買賣該等股份；及

(b) 聯交所上市委員會已批准該等認購股份上市及買賣（且有關上市及批准其後並

無於交付認購股份之正式股票前被撤回）。

協議並無列明訂約方可豁免上述條件的權利。倘認購事項條件並無於協議日期後

14日內或賣方與本公司可能書面協定的其他較後日期（惟須符合上市規則有關關

連交易的所有適用規定）達成，賣方及本公司於認購事項項下的責任及義務將告

無效。

認購事項完成

認購事項將於須予達成的最後一項條件達成當日後第三個營業日完成，惟不得遲

於協議日期後第 14日或賣方與本公司可能書面協定的其他時間或日期（惟須符合

上市規則有關關連交易的所有適用規定）完成。

– 6 –

對股權架構的影響

以下載列 (i)於本公告日期； (ii)緊隨配售事項完成後但於認購事項前（以所有配售

股份獲售出為基準）；及 (iii)緊隨配售事項及認購事項完成後（假設除發行認購股

份外，於本公告日期起至認購事項完成止本公司已發行股本並無其他變動；及除

配售股份外，承配人並無且不會持有任何股份），本公司的股權架構：

股東 於本公告日期

緊隨配售事項完成後

但於認購事項完成前

緊隨配售事項及

認購事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

（附註 2） （附註 2） （附註 2）

賣方（附註 1） 187,536,194 55.71% 142,536,194 42.34% 187,536,194 49.14%

承配人 — — 45,000,000 13.37% 45,000,000 11.79%

其他公眾股東 149,084,839 44.29% 149,084,839 44.29% 149,084,839 39.07%

總計 336,621,033 100.00% 336,621,033 100.00% 381,621,033 100.00%

附註1： 賣方由Wise Aloe Limited及Colour Day Limited分別擁有約60.42%及約32.87%權益。Wise

Aloe Limited由Bell Haven Limited擁有約89%權益，而Bell Haven Limited則由Lo Ken Bon

先生、Madden Hugh Douglas先生及Chapman David James先生分別擁有約30.82%、約

22.09%及約22.09%權益。Colour Day Limited由高振順先生全資實益擁有。Lo Ken Bon

先生、高振順先生、Madden Hugh Douglas先生及Chapman David James先生均為執行董

事。

附註2： 百分比數字已取整至最近小數點後兩位，以達至總計100%。

終止

不論協議另外有何規定，倘於交割日上午十時正（香港時間）前任何時候：

(a) 以下事項出現、發生或生效：

(i) 美國、香港或新加坡的任何新法例或規例或現有法例或規例出現任何變

動或涉及潛在變動的發展，而配售代理合理認為對本公司及╱或本集團

整體造成或可能造成重大不利影響；或

(ii) 地方、全國或國際貨幣、經濟、財政、政治或軍事狀況出現任何重大變

動（無論是否屬永久性）；或

– 7 –

(iii) 地方、全國或國際證券市況或貨幣匯率或外匯匯率或外匯管制出現任何